一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

沖縄県花卉園芸農業協同組合

代表理事組合長 前川 亮一 殿

住    所

商号又は名称

氏    名

一般競争入札参加資格確認申請書の提出について

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。

なお、契約を締結する能力を有しない者でないこと並びに、申請書類の内容につ

いて事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 広告年月日 令和７年８月２７日

２ 入札件名  強化型耐候性平張施設工事（伊江村第十二地区）

３ 一般競争入札参加資格確認

    申請者記載責任者名            電話番号

                         FAX番号

４ 資格確認項目

 （１）別添チェックリストに記載された提出書類

５ 留意事項

 （１）提出された申請書類のみでは資格を判断できないとき、記載責任者に連

絡してヒアリングを行う場合がある。